音楽関係
助成金交付申請書

令和　　年　　　月　　　日
公益財団法人舞鶴文化教育財団
　　理事長　　髙橋　照　　殿

　下記の通り事業を行いますので、事業費の助成をお願い致します。

	所属

	住所

	（TEL　　　　　　　　　　　　　）

	代表者

	印

１．助成対象の事業名及び担当者氏名

２．事業の目的及び概要

３.　予算（総額と内訳）

この他、組織の目的、規約、活動内容を示した書類及び助成対象となる事業の計画書を提出して下さい。

音楽関係助成
事業実績報告書

　令和　　年　　　月　　　日
公益財団法人舞鶴文化教育財団
　　理事長　　髙橋　照　　殿

	所属

	住所

	（TEL　　　　　　　　　　　　　）

	代表者

	印

１．助成対象の事業名及び担当者氏名

２．事業の概要

３.　費用（総額と内訳）

この他、助成対象となる事業の報告書を提出して下さい。

音楽関係助成
変更届出書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　　月　　　日

公益財団法人　舞鶴文化教育財団
理事長　髙橋　照　殿

　下記の通り、変更がありましたので、届け出ます。

	所属

	住所

	（TEL　　　　　　　　　　　　　）

	代表者

	印

１．　変更内容

２．　変更理由